נוספת. פעם לעונש הטיעונים את לדחות מקום מצאתי לא המתוארות

ניתנה והודעה היום י"ט אדר א' תשע"ו, 28/02/2016 במעמד הנוכחים.

חגי טרסי , שופט, סגן נשיאה

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע עפ"י הודאתו במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן בו יוחסו לו עבירות של סיוע לסחר בסם והחזקת
סם לצריכה עצמית. מדובר בכך שביום 5.5.15 סייע לאחר בעבירה של סחר בסם מסוג קנאבוס במשקל של כ-1 גרם
תמורת 100 ₪ ובהמשך נתפס כשברשותו כ-4 גרם של סם מסוכן מסוג קנאבוס.

בשים לב למצבו של הנאשם וכן לחילוט המשמעותי כמו גם לעובדה כי ירצה את המאסר מאחורי סורג ובריח, לא אטיל
עליו קנס, אך אני מורה כי מכשיר הטלפון והסכום במזומן בסך 2200 ₪ שנתפסו בהליך זה, יחולטו.

הסמים יושמדו.

העתק יועבר לממונה על עבודות השירות.

המזכירות תסרוק את המסמך ע/1.

זכות ערעור בתוך 45 ימים.

ניתן והודע היום י"ט אדר א' תשע"ו,
28/02/2016 במעמד הנוכחים.

חגי טרסי , שופט, סגן נשיאה

הוקלד על ידי דורית סבג